お客様各位

                         2022年 3月吉日

                       株式会社エーアイテイー 海上業務部

TEL:06-6260-3471

FAX:06-6260-3491

韓国代理店社名変更及び事務所移転のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼を申し上げます。

さて、この度弊社韓国代理店である METRO LOGISTICS が、2022 年 4 月 1 日より HEUNG-A

LOGISTICS CO.,LTDに社名を変更し、事務所を移転することとなりましたので、下記の通り

お知らせいたします。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【韓国代理店新社名】

HEUNG-A LOGISTICS CO.,LTD.

14F,(Hanrim bldg)336 Dongho-ro.Jung-gu.Seoul,Korea

Tel 82-2-3702-9553

Fax 82-2-738-5066

E-mail : hkim@halogistics.co.kr

       【開始時期】

        2022 年 4月 1日より

 以上

N  ews &   nformation I

■この件に関するお問い合わせ先

株式会社エーアイテイー 海上業務部 TEL: 06(6260)3471

mailto:hkim@halogistics.co.kr